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UUSI TYÖEHTOSOPIMUS 

Autoliikenteen Työnantajaliitto ry ja Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry ovat 
päässeet 17.1.2008 aamuyöllä neuvottelutulokseen kuorma-autoalan, linja-
autohenkilökunnan, huoltokorjaamoiden, linja-autoasemien sekä terminaalitoimintaa 
koskevien työehtosopimusten uudistamisesta. 

Neuvottelutulos noudattelee palkankorotuksiltaan syksyllä syntyneitä sopimusratkai-
suja. Sopimukset ovat kaksivuotisia ja ne koskevat kaikkiaan noin 50.000 työntekijää. 

Sopimusratkaisu tulee nostamaan palkkoja vuosina 2008 – 2009 kaikkiaan noin 12 
prosenttia. 
 
Uusi sopimus astuu voimaan 1.2.2008.  Tätä kirjoitettaessa uusia palkkataulukoita ei 
ole vielä julkaistu, koska neuvottelutulos on AKT:n jäsenkäsittelyssä vkolla 4.  Ennak-
kotietojen mukaan palkat tulevat nousemaan helmikuun alussa 59 snt/h, joka merkit-
see joissain palkkaluokissa hieman yli 5 prosentin palkankorotusta.  
 
Vanhan käytännön mukaan lokakuun alussa on tulossa myös taulukkopalkkojen ko-
rotus. 
 
Palkkaratkaisu merkitsee yrityksen kustannusrakenteesta riippuen yli 2 prosentin ko-
konaiskustannusmuutosta ja joissain jakelutehtävissä muutos voi olla jopa 3 prosent-
tia. 

  
 Uusia palkkataulukoita voitte kysyä viikolla 5 yhdistyksen toimistosta. 
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AJO- JA LEPOAIKA-ASETUKSEN TARKENNUKSIA 
 

Ajo- ja lepoaika-asetuksen kansalliset poikkeukset on vahvistettu ja samalla myös 
siihen liittyviä eräitä tulkintoja. Pykäläviidakko löytyy kokonaisuudessaan SKAL:n net-
tisivuilla ”Lainsäädäntö” – kohdasta. Esillä on ollut muuan muassa ajoneuvon kuljet-
taminen huoltoon ym. ja siihen liittyvä digipiirturin käyttö, josta esim. viranomaiset 
ovat antaneet vääriä tulkintoja.  
 
1) ”Auton kuljettaminen rakennettavaksi tai varustelua varten sekä asiakkaalle myy-
dyn auton toimittaminen eivät kuulu asetuksen soveltamisalaan.” 
 
2) ”Testausajot liikennekelpoisuuden toteamiseksi, myös huolto- ja korjaustoimien yh-
teydessä, eivät kuulu asetuksen soveltamisalaan.” 
 
Näissä kahdessa tapauksessa EI TARVITSE käyttää piirturin kiekkoa ja digipiirturi pi-
tää olla laitettuna ”OUT” – tilaan! 
 

KUSTANNUSINDEKSI 
 

Liitteenä on Tilastokeskuksen laatima kuorma-autoalan kustannusindeksi joulukuulta. 
 
BETONIELEMENTTIEN KULJETUSOHJE 
 

 Betonikeskus on julkaissut kuljetusohjeen kuljetushenkilöstölle, elementtien tuotan-
nosta ja lastaustoiminnoista vastaaville sekä elementtejä vastaanottavalle työmaa-
henkilöstölle. Vuoden vaihteessa annoimme ohjeistukseen lausunnon keskusjärjestön 
kanssa.  Ohjeistukseen saattaa tulla alkuvuoden aikana muutamia pieniä tarkistuksia. 
 
Tässä vaiheessa voimme toimittaa sitä teille lähinnä sähköisesti ja myöhemmin talvel-
la julkaisuna.  Lisätiedot risto.jaakkola@skal.fi. 
 

SKAL JÄSENMAKSUT 2008 
 

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n liittokokouspäätöksen mukaisesti keskusjär-
jestö veloittaa omat automaksunsa vuonna 2008 Autorekisterikeskuksesta saatujen 
jäsenten automäärien perusteella. Jos ero AKE:n automäärän ja vuoden 2007 mak-
sun välillä on suuri, olemme tiedustelleet automäärää jäseniltä.  

 
HINAUSALAN TYÖSUHDEKOULUTUS 
 

Uusi ajo- ja lepoaikasäädäntö toi myös hinausalan sen piiriin silloin kun toimitaan yli 
100 km:n säteen ulkopuolella omalta asemapaikalta.  Työsuojeluviranomaiset saatta-
vat tämän vuoksi tehdä tarkistuksia sellaisiin hinausyrityksiin, joilla on vierasta työ-
voimaa vakituisesta.   Olemme sopineet Autoliikenteen Työnantajaliiton kanssa hi-
nausalalle rakennetusta työsuhde iltapäivästä seuraavasti; 
 
Aika: tiistai 1.4. klo 11.30 – 17.00 
Paikka: Kuljetuskuutio, kokoushuone 4 (3 krs) 
 
Luennoitsijoina toimivat Autoliikenteen Työnantajaliiton työmarkkinajuristit. 
Esitelmäkulujen peittämiseksi joudumme perimään pienen osanottomaksun tilaisuu-
desta.  Lisätiedot ja ilmoittautumiset Risto Jaakkola risto.jaakkola@skal.fi tai 
usl@skal.fi 
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HINAUSALAN OPINTOMATKA 
  

Tämän vuoden hinausalan opintomatka suuntautuu Unkariin Budapestin kansainväli-
seen autonäyttelyyn.  Matkan ajankohta on 15.5 – 18.5.08.  Lisätiedot ja alustavat il-
moittautumiset yhdistyksen toimistoon. 

 
KUORMA-AUTOALAN TES-KOULUTUS AZORIT 20. – 27.10.08 
 

SKAL – Kustannus Oy järjestää kuorma-autoalan TES - koulutuksen Azoreilla.  Kurs-
sipaikkoja on 30 ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  Koulutuksen ja matkan 
hinta on n. 1 500,-/henkilö.  Lisätiedot ja ilmoittautumiset SKAL Nina Anttila, 
nina.anttila@skal.fi. 
  

AJOTYÖLLISYYSKYSELY 1.7.–31.12.2007 
 

Olemme lähettäneet sähköpostilla kyselyn koskien ajotyöllisyyttä viime vuoden lop-
pupuoliskolla. Monet teistä ovat jo vastanneet siihen, mutta jos ette vielä ole vastan-
nut, voitte pyytää kaavakkeen joko uudelleen sähköpostilla tai paperilla faksilla tai 
postitse puh. (09) 478 999/Hanni Tuomaala tai Tuula Oras tai Antti Seppälä. 
 

USL:N VUOSIKOKOUS 26.4.2008 LEPPÄVIRRALLA 
 

USL:n virallinen vuosikokous järjestetään lauantaina 26.4.2008 kylpylähotelli Vesi-
leppiksessä, Leppävirralla. Kokous järjestetään yhteistyössä Suomen Säiliöautoliiton 
ja Elintarvikealan Kuljetusyrittäjien kanssa. Laittakaa päivämäärä muistiin. Vuosiko-
kousseminaarin aiheena on ”Kuljetusyrityksen kannattavuus”. Luennoitsijat tulevat 
SKAL:sta, EK:sta, Nesteeltä, Nordealta ja Intrum Justitialta.  
 
Vesileppiksessä on trooppinen kylpylä, kauneushoitola, erilaisia hierontoja, hiihtoputki 
ym. aktiviteetteja myös seuralaisille ja lapsille. 
 
Virallinen kutsu lähetetään seuraavan tiedotteen mukana. 
 

ALUEKOKOUKSET 
 
USL Etelä-Suomi 6.3.2008 

USL Etelä-Suomen vuosikokous pidetään 6.3.2008 klo 17.00 alkaen Kuljetuskuutios-
sa Helsingissä.  Isäntänä on Oy Teboil Ab. Kutsu toimitetaan erikseen. 
 

USL Länsi-Suomi 1.3.2008  
USL Länsi-Suomen vuosikokous pidetään 1.3. alkaen klo 09.00. Kokouspaikka on 
Pori, Kylpylähotelli Yyteri.  Kutsu toimitetaan erikseen. 

 
USL Oulu 40 v-juhla 15.3.2008 

USL Oulun 40 v-juhla pidetään Kalajoella la 15.3.  Kutsu toimitetaan erikseen. 
 

USL Lappi 15.3.2008 
USL Lapin vuosikokous järjestetään Hotelli Pyhätunturissa 15.3.2008. Samaan ai-
kaan pidetään alueyhdistyksen ja muiden suoritealayhdistysten kokouksia. Kutsu lä-
hetetään erikseen. 
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USL Itä-Suomi 15.3.2008 
USL- Itä-Suomen vuosikokous järjestetään Iisalmella Runnin kylpylässä 15.3.2008. 
Samaan aikaan on alueyhdistyksen ja muiden suoritealayhdistyksen vuosikokouksia. 
Kutsu lähetetään erikseen. 
 

RASKAAN LIIKENTEEN VÄLIMATKALASKURI 
 

SKAL Kustannus Oy on päivittänyt raskaan liikenteen välimatkalaskuriohjelman. Oh-
jelma sisältää 300 uutta terminaalipistettä. Välimatkat ja tienopeusluokat on tarkistet-
tu. 
 
Laskurin jäsenhinta on 70 euroa ja päivityksen 50 euroa. Tilaukset voi tehdä joko 
puh.(09) 478 999/palvelutoimisto tai sähköpostilla jari.saarinen@skal.fi tai 
pirjo.tofferi@skal.fi. 

 
JÄSENEDUT 

Tiedottamisen lisäksi tarjoaa USL jäsenilleen muitakin etuja. Näitä on lueteltu liitteenä 
olevassa esitteessä. Jos jokin niistä kiinnostaa, ottakaa yhteyttä meihin. 
 
 
Jäsenterveisin 
 
ULKOMAAN- JA SOPIMUSLIIKENTEEN KULJETUSYRITTÄJÄT USL RY 
 
 

 
 
 


